Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – основная общеобразовательная
 школа №15 п. Восход

346686, п. Восход

                                          тел.8-86395 26-1-16

Мартыновский район, Ростовская область
                                           факс. 8-86395 26-1-16

пер. Экскаваторный 7

                                                         Еmail:oosch15mart.voshod@yandex.ru
П Р И К А З

От 31 августа 2023г.                                                                                            №201 - ОД
О создании на базе МБОУ – ООШ №15 п. Восход
Центра детских инициатив
На основании Федерального проекта «Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации», национального проекта «Образование» и в целях обеспечения деятельности ученического самоуправления, являющихся местом притяжения детей, определяющих основные направления проведения досуга обучающихся, развития у обучающихся креативного мышления, их самореализации, профориентации, социализации,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Создать в МБОУ – ООШ №15 п. Восход Центр детских инициатив с 01 сентября 2023 года.
2. Бушкову О.И. – советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями, назначить руководителем Центра детских инициатив.
3. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.
Директор школы:                              Г.И. Сухорученко